
FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS 
EFETIVOS DE BAURU – FUNPREV

CNPJ 46.139.960/0001-38
Rua Rio Branco nº 19-31 – CEP 17014-037 – Bauru – SP

Fone/Fax – (014) 3009-5500

Processo: 2761/2024
Assunto: Aviso de Dispensa de Licitação na contratação de empresa de locação de 

impressoras multifuncionais.

Informamos aos interessados, sobre a divulgação do Edital bem como prazos 

do cronograma da presente Dispensa de Licitação conforme abaixo:

Publicação do Edital no Portal Nacional de Compras 
Públicas – PNCP 22/11/2024

Publicação no DIÁRIO OFICIAL DE BAURU 23/11/2024

Publicação do Edital no Site da FUNPREV 22/11/2024
Encerramento do recebimento das Propostas 28/11/2024 às 08h
Abertura da Sessão 28/11/2024 às 08h

 

Bauru/SP, 22 de novembro de 2024.

Fernando de Brito Miranda
Agente de Contratação

FUNPREV


		2024-11-22T09:52:42-0300




